四川农业大学工会委员会文件
校工发〔2023〕44号

关于举办四川农业大学教职工歌手大奖赛通知

各分会：

为培育和践行社会主义核心价值观，丰富校园文化生活，营

造高雅、健康、文明的校园文化氛围，展示我校教职工蓬勃向上

的精神风貌。经研究，决定举办四川农业大学教职工歌手大奖赛，

现将有关事项通知如下：

一、组织单位

主办：四川农业大学工会委员会

二、活动主题

寻音川农 韵律校园

三、比赛时间及地点

决赛：2023 年 12 月 15 日（周五）

比赛地点：成都校区麦立方

四、参赛范围及形式

1.凡学校教职工均可报名参赛，个人、组合、乐队形式不限。

2.本次比赛不按唱法分组，所有选手统一比赛，选手参赛作

品（曲目）内容应符合大赛主题，鼓励原创歌曲。参赛曲目应健

康积极，体现出当代大学教职工的精神风貌。

3.参赛者服装、道具、音乐伴奏自行准备。

五、报名工作

1、报名时间：2023 年 12 月 8日截止。

2、报名方式：参赛选手（组合）向分会报名。

六、比赛赛制

1.各参赛选手（组合）经分会初评后，由分会向学校工会推

荐 1-5 名参赛选手（组合）。同时，需提供时长不超过 1 分 30 秒

的视频材料（统一以“单位+姓名+联系方式”的格式命名）。并发

送至邮箱 2382630641@qq.com。

2.晋级赛：根据参赛视频，评审组选出 15 名选手（组合）

进入决赛。

3.决赛：晋级赛名单公布后 1日内，决赛选手须向校工会提

供两首决赛演唱曲目清单。进入决赛阶段的选手（组合），若需要

伴舞、伴唱、情景表演等形式，参演人员均需为学校教职工。

4、决赛赛制另行通知。

七、奖励办法

奖项设置：设十佳歌手 10名，优秀奖 5名。第一名奖金 3000

元（或等值奖品）、第二名奖金 2000 元（或等值奖品）、第三名奖

金 1000 元（或等值奖品）、第四至第十名奖金 600 元（或等值奖

品）。优秀奖 300元（或等值奖品）。

mailto:邮箱2382630641@qq.com

八、未尽事宜另行通知。

请各分会认真组织，精心准备，积极报名，踊跃参加。

四川农业大学工会委员会

2023 年 11 月 29日